

## **PROTOKOLL FRA HOVEDSTYREMØTE 6.SEPTEMBER 2023**

**Tilstede:** Lise Tromsdal, Svein Clausen, Arild Stenbråten, Niclas Strøm og Kari Knudsen

**Tilstede på Teams:** Solveig Holth, Tor Magne Gramstad under sak 28/2023 og Inge Bergland under første del av SAK 28/2023.

**Forfall:** Jan Erik Hansen

### **SAK 27/2023 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE**

Det er under eventuelt behandlet tre saker:

- a) NM i Blodspor 2025
- b) Helseundersøkelsen
- c) Avdeling Innlandet (orientering)

### **SAK 28/2023 MØTE MED JK-LEDER OG REPRESENTANT FRA JK**

JK er forkortelse for jaktkomiteen. ASU er Avls-og SunnhetsUtvalget.

Det er gjennomført samtale med JK-leder Tor Magne Gramstad. JK-medlem Inge Bergland var tilstede under første del av samtalen.

#### **1. Revisjon av prøvereglementet**

Revisjon av prøvereglementet er en del av vår virksomhetsplan, vedtatt på RS 2023. Revisjonen må nå ferdigstilles innen 1.oktober og oversendes HS til behandling for deretter oversendelse til NKK. Tidligere frist var 1.august. Hovedstyret vil behandle JKs dokument på møte 5.oktober.

Det skal i vårsemesteret 2024 gjennomføres dommerkonferanse og samling for avdelingenes jaktkontakter. Tidspunkt for samlingene berammes på møtet 5.oktober. HS avventer forslag til datoer fra JK.

#### **2. JKs rolle i oppdrettersaken**

Hovedstyret har behandlet klagesak/oppføring på oppdretterlisten. Saken ble sendt til hovedstyret via jaktkomiteen. Saken ble drøftet med JK-leder. Hovedstyret vil i framtiden bare behandle saker som sendes direkte til hovedstyret og er signert. RS 2024 må behandle håndheving av brudd på regler for oppføring på oppdretterlisten. Pr dags dato tenker HS at ASU er rett instans for kontrollfunksjonen.

#### **3. Samhandling**

Under dette punktet ble det drøftet samhandling JK/HS og intern samhandling i JK.

#### **4. Bemanningen av JK**

Bemanningen av JK ble drøftet. I tråd med modellen for ASU vil det innføres nestlederrolle også i JK. Det er i dag 3 gjensittende medlemmer i JK. Det betyr at det

må rekrutteres nestleder og et medlem. Hovedstyret jobber videre med å finne kandidater.

#### **SAK 29/2023 ETABLERINGEN AV TEAMS**

Niclas Strøm orienterte. Det ble mandag 21. august gjennomført infomøte for avdelingene og dato for oppstart Teams er satt til 1. oktober. Nå er Norsk Spaniel Klub godkjent som non profit org hos Microsoft, med de fordeler det innebærer for kostnader ved etablering av Teams. Vi er i rute med tanke på oppstart 1. oktober. Niclas Strøm vil legge ut info fortløpende på NSKs lederside og det vil bli utarbeidet brukermanual.

#### **SAK 30/2023 KRITERIER FOR Å STÅ PÅ OPPDRETTERLISTEN**

Hovedstyret drøftet kriteriene for å stå på oppdretterlisten både for de tradisjonelle variantene og jaktvariantene. Når det gjelder jaktvariantene er ikke kravene for oppføring på oppdretterlisten i tråd med avlsanbefalingene. Hovedstyret mener at dette må være samsvarende. Som også nevnt under SAK 28/2023 må RS 2024 behandle håndheving av brudd på regler oppføring oppdretterlisten. Kriterier for oppføring på oppdretterlisten drøftes videre i HS.

#### **SAK 31/2023 EVENTUELT**

##### **a) NM i Blodspor 2025**

Hovedstyret har fra blodsporkomiteen i avdeling Østfold ved Vibeke Kvisler og Nina Johnsrød Hagen mottatt forslag om at Norsk Spaniel Klub skal arrangere NM i blodspor i 2025. Søknadsfrist for NM/blodspor 2025 er 1. august 2024.

**Vedtak:** Aller først vil HS si at det er flott at ildsjeler ønsker å arrangere NM i blodspor. HS støtter at Norsk Spaniel Klub avdeling Østfold søker om å bli NM-arrangør i 2025. Et arrangement som dette krever at avdelingen står samlet og er klare for å ta det ansvar dette medfører. Hovedstyret ber avdeling Østfold om å behandle saken, om nødvendig også på avdelingens årsmøte.

##### **b) Helseundersøkelsen**

Vi har nå mottatt foreløpig resultat av helseundersøkelsen for 3 raser. Det er sendt ut til ASU og raseråd for gjennomgang. Helseundersøkelsen er sak på ASU-møte 7. september.

##### **c) Avdeling Innlandet**

Interimstyret har hatt første møte og det er opprettet intern gruppe på FB. Det er sendt ut mail til alle medlemmer bosatt i Innlandet Samlingene på Badiras hundesenter i Moelv er nå etablert som fast tilbud en søndag i måneden.

Stiftelsesmøte for avdeling Innlandet er berammet til lørdag 17. februar i 2024.

Setskog 7. september 2023

Kari Knudsen  
referent

